

## PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00022/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 00.796.707/0001-56 - B DO C CORDEIRO ELVEDOSA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 PROTETOR CRACHÁ	Pacote 50,00 UN	150	R\$ 38,3300	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000

Marca: st

Fabricante: st

Modelo / Versão: st

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO 12 CM, ALTURA 8 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRENDEDOR TIPO JACARÉ

Total do Fornecedor: R\$ 3.750,0000

## 17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 PRENDEDOR DE CRACHÁ	Pacote 10,00 UN	25	R\$ 14,0000	R\$ 12,7500	R\$ 318,7500

Marca: TOPEVENT

Fabricante: TOPEVENT

Modelo / Versão: PRENDEDOR DE CRACHÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prendedor metálico para porta-crachá (Catmat 321475). Pacote com 10 unidades. PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Total do Fornecedor: R\$ 318,7500

## 28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 GRAMPEADOR	Peca	50	R\$ 61,8700	R\$ 59,8700	R\$ 2.993,5000

Marca: jogar

Fabricante: jogar

Modelo / Versão: ref. 93018

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador de mesa semi-industrial, com regulador para grampos 23/6 a 23/13, capacidade para grampear, no mínimo, 60 folhas de 75 g/m² de uma só vez, estrutura metálica, com sistema de recarga, tamanho grande.

Total do Fornecedor: R\$ 2.993,5000

## 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 ÁLCOOL PROPÍLICO	Litro	20	R\$ 30,8400	R\$ 30,8400	R\$ 616,8000

Marca: QUIMIDROL

Fabricante: QUIMIDROL

Modelo / Versão: QUIMIDROL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool isopropílico (Isopropanol), fórmula molecular C3H8O, concentração de 99,8%, com prazo de validade não inferior a 01 ano da data da entrega. Embalagem individual de 1 litros com tampa/bico dosador. (ver documentos de habilitação específicos para este item)

Total do Fornecedor: R\$ 616,8000

## 30.289.811/0001-15 - CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 COPO	Unidade	500	R\$ 22,3300	R\$ 18,5500	R\$ 9.275,0000

Marca: Nadir Figueredo

Fabricante: NF

Modelo / Versão: 7700

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo de vidro liso transparente para água, cilíndrico, diâmetro de 6 cm, altura de 13 cm, capacidade mínima de 300 ml. Detalhes do copo: bordas em friso preto, com a inscrição TRE-MS em preto e pintura do Brasão da República em 06 (seis) cores (conforme modelo abaixo).

Total do Fornecedor: R\$ 9.275,0000

## 35.901.797/0001-82 - ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

15/07/2020

ComprasNet

3	<u>EXTENSÃO ELÉTRICA</u>	Unidade	100	R\$ 113,9500	R\$ 88,0000	R\$ 8.800,0000
<b>Marca:</b> PFL / EXT10M						
<b>Fabricante:</b> PFL / EXT10M						
<b>Modelo / Versão:</b> EXTENSÃO 10M 2P						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Extensão elétrica padrão ABNT em cabo PP 2x2,50 mm², com plugue e tomada padrão brasileiro, 20A, medindo 10 m.						
				<b>Total do Fornecedor: R\$ 8.800,0000</b>		

36.700.727/0001-29 - JONATAS DOS SANTOS RIBEIRO 04620530166

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>PROTETOR CRACHÁ</u>	Pacote 10,00 UN	10	R\$ 7,8100	R\$ 7,7000	R\$ 77,0000
<b>Marca:</b> CASSMAR						
<b>Fabricante:</b> CASSMAR						
<b>Modelo / Versão:</b> Horizontal/ Vertical						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Protetor para crachá, em PVC rígido e transparente, com furo para presilha tipo jacaré, para crachá tamanho padrão (54x85mm) - sem cordão e sem presilha						
				<b>Total do Fornecedor: R\$ 77,0000</b>		

Valor Global da Ata:

R\$ 25.831,0500

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar